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 Asianro 68/00.02.01/2019 

§ 417 

Valtuuston päätösten täytäntöönpano/9.12.2019 

 

 

 Kaupunginhallitukselle esitellään pöytäkirja valtuuston 9.12.2019 pidetystä 

kokouksesta. 

 

 

Oheismateriaali  1 Aloite_Lehtonen 

 2 Aloite_Pulkkinen 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallitus toteaa, että valtuuston päätökset ovat syntyneet laillisessa 

järjestyksessä, eivätkä mene valtuuston toimivaltaa ulommaksi eivätkä ole 

muutoinkaan lainvastaisia, joten kaupunginhallitus päättää panna ne täytän-

töön. Valtuuston kokouksessa jätettiin kaksi valtuustoaloitetta. Kaupunginhalli-

tus lähettää  

- valtuutettu Aarre Lehtosen aloitteen koskien Raision kaupungin liittymistä 

ikäystävällisten kuntien verkostoon sosiaali- ja terveyspalvelujen lauta-

kunnan valmisteltavaksi ja 

- valtuutettu Jari Pulkkisen aloitteen koskien vanhustenhoidon hoitajamitoi-

tuksen selkeyttämistä sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan valmistel-

tavaksi. 

 

Päätös  

Kristiina Engström ehdotti Juha Jormanaisen kannattamana, että talousarvion 

kohta Investointihankkeet s 43. valmistellaan uudelleen ja tuodaan Raision 

kaupunginvaltuustoon käsiteltäväksi talousarviomuutoksena siten, että ehdo-

tettu investointi vaihdetaan toiseen. Investointien muutoksesta ei aiheudu li-

sää kulua, eikä säästöä.  

Investointihankkeisiin ehdotettu muutos: 

S 43, hanke 3500 Viheralueet, alakohta Puistojen rakentaminen ja saneeraus, 

lisätään määrärahaa 80 000 € (jolloin määrärahaksi tulee 160 000 €) 

S. 43, hanke 3400 Päällystykset, poistetaan 80 000 € (jolloin määrärahaa jää 

420 000 €) 

 

Puheenjohtaja totesi, että esittelijän ehdotuksesta on tehty poikkeava kanna-

tettu ehdotus ja asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan hy-

väksytyn äänestysehdotuksen: suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa esitte-

lijän tekemää ehdotusta kannattavat äänestävät jaa ja Kristiina Engströmin 

tekemää ehdotusta kannattavat äänestävät ei.  

 

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 8 jaa-ääntä (Lehto-Laurila, 

Mikola, Parantainen, Viljanen, Moislahti, Vuorinen, Koivisto ja Rantala)) ja 3 

ei-ääntä (Ek, Jormanainen ja Engström).  
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Puheenjohtaja totesi, että esittelijän päätösehdotus oli tullut kaupunginhalli-

tuksen päätökseksi. 

 

Puheenjohtaja keskeytti kokouksen neuvottelutauon ajaksi tämän pykälän kä-

sittelyn aikana klo 17.36-17.38. 

 

 

 

 

Tiedoksi   Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta  
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